 Multilayer Chip Ferrite Large Current Inductor (叠层片式铁氧体大电流电感 MGFL系列
注：本 PDF 文件只提供了产品主要资料,因此在您希望订购或详细了解产品相关资料时，请及时联系麦捷科技以获得最新、最全的产品资料。
Type
型号
Dimensions (mm) [inch]
L长 W宽 T高 a1, a2
1608 [0603] 1.60±0.15 [0.063±0.006] 0.80±0.15 [0.031±0.006] 0.80±0.15 [0.031±0.006] 0.30±0.20 [0.012±0.008]

 应用
 特点
 Multilayer Chip Ferrite Large Current Inductor (叠层片式铁氧体大电流电感 MGFL系列
注：本 PDF 文件只提供了产品主要资料,因此在您希望订购或详细了解产品相关资料时，请及时联系麦捷科技以获得最新、最全的产品资料。
Part No.
L (uH)
±20%
LTest Freq.
(MHz)
SRF(MHz)
/min
RDC(Ω)
±30%
Ir(mA)/max
MGFL1608F1R0□ 1.0 1 125 0.18 1000
MGFL1608F1R5□ 1.5
1
109 0.22 800
MGFL1608F2R2□ 2.2
1
90 0.30 700
MGFL1608F3R3□ 3.3
1
70 0.40 600
MGFL1608F4R7□ 4.7
1
50 0.50 500
MGFL1608F6R8□ 6.8
1
40 0.53 400
MGFL1608F100□ 10.0
1
33 0.55 400
MGFL1608F150□ 15.0
1
20 0.9 220
MGFL1608F220□ 22.0
1
15 1.0 200
MGFL1608C1R0□ 1.0 1 125 0.30 600
MGFL1608C1R5□ 1.5
1
109 0.35 550
MGFL1608C2R2□ 2.2
1
90 0.45 500
MGFL1608C3R3□ 3.3
1
70 0.65 400
MGFL1608C4R7□ 4.7
1
50 1.0 300
Part No.
L (uH)
±20%
LTest Freq.
(MHz)
SRF(MHz)
/min
RDC(Ω)
±30%
Ir(mA)/max
MGFL2012F1R0□ 1.0 1 75 0.15 1400
MGFL2012F1R5□ 1.5 1 60 0.16 1300
MGFL2012F2R2□ 2.2 1 50 0.2 1200
MGFL2012F3R3□ 3.3 1 41 0.22 1100
MGFL2012F4R7□ 4.7 1 35 0.25 1000
MGFL2012F6R8□ 6.8 1 29 0.27 550
MGFL2012F100□ 10.0 1 24 0.32 500
MGFL2012F150□ 15.0 1 19 0.5 400
MGFL2012F220□ 22.0 1 18 0.7 300
MGFL2012C1R0□ 1.0 1 75 0.18 1000
MGFL2012C1R5□ 1.5 1 60 0.19 900
 Electrical Characteristics 电气性能
 应用
 特点
MGFL 1608 (0603) Series
MGFL 2012 (0805) Series
 Multilayer Chip Ferrite Large Current Inductor (叠层片式铁氧体大电流电感 MGFL系列
注：本 PDF 文件只提供了产品主要资料,因此在您希望订购或详细了解产品相关资料时，请及时联系麦捷科技以获得最新、最全的产品资料。
MGFL2012C2R2□ 2.2 1 50 0.22 800
MGFL2012C3R3□ 3.3 1 41 0.25 600
MGFL2012C4R7□ 4.7 1 35 0.35 500
MGFL2012U1R0□ 1.0 1 60 0.2 1400
MGFL2012U1R5□ 1.5 1 50 0.25 1300
MGFL2012U2R2□ 2.2 1 40 0.3 1200
MGFL2012U3R3□ 3.3 1 30 0.4 1100
MGFL2012U4R7□ 4.7 1 20 0.5 1000
Part No.
L (uH)
±20%
LTest Freq.
(MHz)
SRF(MHz)
/min
RDC(Ω)
±30%
Ir(mA)/max
MGFL2016F1R0□ 1.0 1 60 0.11 1400
MGFL2016F1R5□ 1.5 1 50 0.15 1200
MGFL2016F2R2□ 2.2 1 40 0.20 1200
MGFL2016F3R3□ 3.3 1 30 0.30 1200
MGFL2016F4R7□ 4.7 1 20 0.35 1100
MGFL2016C1R0□ 1.0 1 60 0.10 1200
MGFL2016C1R5□ 1.5 1 50 0.13 1000
MGFL2016C2R2□ 2.2 1 40 0.15 900
MGFL2016C3R3□ 3.3 1 30 0.20 800
MGFL2016C4R7□ 4.7 1 20 0.30 700
MGFL2016U1R0□ 1.0 1 55 0.18 1400
MGFL2016U1R5□ 1.5 1 45 0.23 1200
MGFL2016U2R2□ 2.2 1 35 0.28 1200
MGFL2016U3R3□ 3.3 1 25 0.35 1200
MGFL2016U4R7□ 4.7 1 15 0.45 1100
Part No.
L (uH)
±20%
LTest Freq.
(MHz)
SRF(MHz)
/min
RDC(Ω)
±30%
Ir(mA)/max
MGFL2520F1R0□ 1.0 1 60 0.15 1600
MGFL2520F1R5□ 1.5 1 50 0.18 1500
MGFL2520F2R2□ 2.2 1 40 0.25 1300
MGFL2520F3R3□ 3.3 1 30 0.30 1200
MGFL2520F4R7□ 4.7 1 20 0.32 1100
MGFL 2016 (0806) Series
MGFL 2520 (1008) Series
 Multilayer Chip Ferrite Large Current Inductor (叠层片式铁氧体大电流电感 MGFL系列
注：本 PDF 文件只提供了产品主要资料,因此在您希望订购或详细了解产品相关资料时，请及时联系麦捷科技以获得最新、最全的产品资料。
MGFL2520C1R0□ 1.0 1 60 0.11 1100
MGFL2520C1R5□ 1.5 1 50 0.13 1000
MGFL2520C2R2□ 2.2 1 40 0.15 950
MGFL2520C3R3□ 3.3 1 30 0.18 900
MGFL2520C4R7□ 4.7 1 20 0.25 850
MGFL2520U1R0□ 1.0 1 50 0.18 1700
MGFL2520U1R5□ 1.5 1 40 0.20 1600
MGFL2520U2R2□ 2.2 1 30 0.23 1500
MGFL2520U3R3□ 3.3 1 25 0.30 1300
MGFL2520U4R7□ 4.7 1 15 0.35 1200
Part No.
L (uH)
±20%
LTest Freq.
(MHz)
SRF(MHz)
/min
RDC(Ω)
±30%
Ir(mA)/max
MGFL3216F1R0□ 1.0 1 90 0.10 1600
MGFL3216F1R5□ 1.5 1 75 0.12 1500
MGFL3216F2R2□ 2.2 1 58 0.15 1300
MGFL3216F3R3□ 3.3 1 49 0.20 1200
MGFL3216F4R7□ 4.7 1 41 0.32 980
MGFL3216F6R8□ 6.8 1 34 0.41 830
MGFL3216F100□ 10.0 1 28 0.50 670
MGFL3216C1R0□ 1.0 1 90 0.12 1400
MGFL3216C1R5□ 1.5 1 75 0.15 1300
MGFL3216C2R2□ 2.2 1 58 0.20 1200
MGFL3216C3R3□ 3.3 1 49 0.25 1100
MGFL3216C4R7□ 4.7 1 41 0.45 850
Part No.
L (uH)
±20%
LTest Freq.
(MHz)
SRF(MHz)
/min
RDC(Ω)
±30%
Ir(mA)/max
MGFL3225F1R0□ 1.0 1 90 0.08 1800
MGFL3225F1R5□ 1.5 1 80 0.10 1600
MGFL3225F2R2□ 2.2 1 58 0.15 1400
MGFL3225F3R3□ 3.3 1 49 0.18 1300
MGFL 3216 (1206) Series
MGFL 3225 (1210) Series
 Multilayer Chip Ferrite Large Current Inductor (叠层片式铁氧体大电流电感 MGFL系列
注：本 PDF 文件只提供了产品主要资料,因此在您希望订购或详细了解产品相关资料时，请及时联系麦捷科技以获得最新、最全的产品资料。
备注：额定电流 Rated Current
基于产品表面温度上升的标准值：产品表面温度达到＋40℃时的电流值；Rated current based on increasing
product temperature: Current when temperature of the product reaches +40°C
MGFL3225F4R7□ 4.7 1 41 0.22 1000
MGFL3225F6R8□ 6.8 1 34 0.30 850
MGFL3225F100□ 10.0 1 28 0.42 700
MGFL3225C1R0□ 1.0 1 90 0.10 1600
MGFL3225C1R5□ 1.5 1 80 0.12 1400
MGFL3225C2R2□ 2.2 1 58 0.18 1300
MGFL3225C3R3□ 3.3 1 49 0.21 1200
MGFL3225C4R7□ 4.7 1 41 0.30 900
 Characteristic curve 特性曲线
 应用
 特点
MGFL 1608F(0603) Series